Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

EDITAL ESP/MS N. 01, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

A Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso do Sul, por meio da ESCOLA DE

SAÚDE PÚBLICA DR. JORGE DAVID NASSER, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a relação dos RECURSOS da ETAPA INSCRIÇÕES para os cursos de

pós-graduação lato sensu da Escola de Saúde Pública Dr. Jorge David Nasser,

para ingresso no segundo semestre do ano letivo de 2025.

RECURSOS

Nº INSCRIÇÃO CURSO* DECISÃO

20250302 PGSMAP Deferido

20250395 PGSP Deferido

20250455 PGSP Deferido

20250047 PGSP Deferido

20250298 PGSMAP Deferido

20250506 PGSP Deferido

*Curso: PGSP: pós-graduação lato sensu em Saúde Pública. PGSMAP: pós-graduação lato sensu
em saúde mental e atenção psicossocial.

Campo Grande (MS), 17 de março de 2025.

Comissão do Processo Seletivo

RESOLUÇÃO “P” SES N. 048, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

http://www.ms.gov.br/